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MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA Estado de Cuenta ~ TEMP GOB C/PAGARE
o INDEPENDENCIA 123
& CENTRO Cuenta 25601062262
S PUERTO VALLARTA CLABE 044375256010622625
S C.P. 48300 C.R. 02000 RETENER SUC 032005 Fecha de corte 27-MAR-24
Periodo 01-MAR-24/27-MAR-24
No. de dias en el periodo 27

Moneda NACIONAL

“H ““HH“H““HHW “HN““HH‘H“HH“H“HH‘HH“HH‘H . T

R.F.C. Cliente MPV1806054D2

Sucursal PENINSULA

FRANCI MEDINA ASCENCIO 2485 CP48353
JALISCO

Ciudad PUERTO VALLARTA, JAL.

CAT PROMEDIO 17.3% SIN IVA CALCULADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 SOBRE LINEAS DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS A
UNA TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 16.40%. OFERTA VIGENTE AL 30 DE JUNIO DE 2024. PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Resumen de Saldos Comportamiento de transacciones en tu cuenta _ :
Saldo inicial = $398353104 Saldo final= $4,067,007.94

Saldo inicial $3,983,531.04
$84.7114
(+) Depésitos $84,711.14 78,0000
65,000.00
(+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%) $0.00 £200000
(-) Retiros $0.00 39,000.00
() Comisiones cobradas $1,064.00 26,000.00
13,000.00
-) Impuestos 170.24 ’
6 mp 2 o0 5000 5000
(=) Saldo final de la cuenta $4,067,007.94 B 000:00 $170.4 $1,064.00
(+) Saldo final inversiones a plazo * Incluye impuestos Depdsitos  Intereses Retiros en efectivo  Otros cargos™  Comisiones
(=) Saldo final cuenta + inversiones RZXCTRrgCE Por uso de Linea de Sobregiro
H & H i 0,
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta $0.00 Tasa de interés ordinaria 0.00%
Tasa de interés moratoria 0.00%
Sdo. Prom. (1) de la Cta. MARZO|  $4,026,326.56 | Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

A PARTIR DEL PROXIMO 4-MAR-24 SE ACTUALIZARA EL CONTRATO UNICO DE PERSONAS FiSICAS. CONSULTA
SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS.

Actuadliza tus datos fiscales

Actualiza tu RFC, Nombre o Denominacion Social, Domicilio Fiscal (C.P) y Régimen Fiscal a través de
scotiabank.com.mx/csf Ingresa y da clic en Carga de Constancia de Situacién Fiscal, sigue los pasos para ingresar tu CSF,
no mayor a 3 meses en formato PDF, garantizando la emisién de tu comprobante fiscal (CFDI). De no contar con tus
datos actualizados, se emitird con datos genéricos.

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044375256010622625

www.scotiabank.com.mx
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Detalle de tus movimientos
Concepto Origen / Referencia | _Depésito | Retio

01 MAR |COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
010324
FORMA DE PAGO 03

01 MAR | IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
010324
FORMA DE PAGO 03

04 MAR |01 EFECTIVO COBRANZA C/RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 15:32

20240304 011647914000000041571
246

06 MAR |01 EFECTIVO COBRANZA C/RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 11:48

20240306 010763164000000041597
266

06 MAR |01 EFECTIVO COBRANZA C/RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 11:49

20240306 010864004000000041592
278

06 MAR | COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
060324
FORMA DE PAGO 03

06 MAR | IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
060324
FORMA DE PAGO 03

07 MAR | COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000092385509
070324
FORMA DE PAGO 03

07 MAR | IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000092385509
070324
FORMA DE PAGO 03

08 MAR | COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000004
0000000000000000092385509
080324
FORMA DE PAGO 03

08 MAR |IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000004
0000000000000000092385509
080324
FORMA DE PAGO 03

11 MAR | SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS

PREDIAL 2024

001059512331 11:28:21
11 MAR | COBRO DE COMISION

SCOTIA EN LINEA

000000000000000000000000

16.00%

601174896201 $2,767.29
719649207313 $1,200.99
674346207751 $1,248.30

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

00000000000000011254 $11,246.10

000000000000000000000000

$1.00

$0.16

$1.00

$0.16

$3.00

$0.48

$4.00

$0.64

$48.00

$3,983,530.04

$3,983,529.88

$3,986,297.17

$3,987,498.16

$3,988,746.46

$3,988,745.46

$3,988,745.30

$3,988,742.30

$3,988,741.82

$3,988,737.82

$3,988,737.18

$3,999,983.28

$3,999,935.28

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"

Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

| Fecha | Concepto | Origen/Referencia___| _Depésito | __Refio | Saldo___

11 MAR

13 MAR

13 MAR

14 MAR

15 MAR

15 MAR

15 MAR

15 MAR

19 MAR

19 MAR

19 MAR

19 MAR

19 MAR

www.scotia .com.mx

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000048
0000000000000000092385509
110324

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000048
0000000000000000092385509
110324

FORMA DE PAGO 03

COBRO DE COMISION

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
130324

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
130324

FORMA DE PAGO 03

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 09:17
20240314 010199944000000041670
217

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 12:21
20240315 010312554000000041684
270

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 12:22
20240315 010312544000000041684
247

COBRO DE COMISION

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
150324

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
150324

FORMA DE PAGO 03

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 11:36
20240319 010189254000000041728
281

SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS
MUNICIPIO

LIC. MUNICIPAL/BASURA 2024
001080854349 11:47:20

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 13:44
20240319 010016909000000041721
264

COBRO DE COMISION

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
190324

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

494305342911 $8,353.05
80147611587 $6,648.02
830106612154 $6,648.02
000000000000000000000000

16.00%

149859863428 $1,659.61
00000000000000000001 $35,980.00
977824925209 $5,682.22

000000000000000000000000

16.00%

$7.68

$1.00

$0.16

$1.00

$0.16

$1.00

$0.16

$3,999,927.60

$3,999,926.60

$3,999,926.44

$4,008,279.49

$4,014,927.51

$4,021,575.53

$4,021,574.53

$4,021,574.37

$4,023,233.98

$4,059,213.98

$4,064,896.20

$4,064,895.20

$4,064,895.04



000329

PAGINA 4 DE 8

Cuenta 25601062262

Detalle de tus movimientos

_Fecha | Concepto | Origen/Referencia | Depésito | __Retio | Saldo___

20 MAR

20 MAR

21 MAR

21 MAR

22 MAR

22 MAR

25 MAR

25 MAR

25 MAR

25 MAR

26 MAR
26 MAR
26 MAR

SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
190324

FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
200324

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
200324

FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
210324

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
210324

FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
COBRANZA CON RECIBO
ANUALIDAD

NUM OP 000000001
0000000000000000000004524
220324

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
COBRANZA CON RECIBO
ANUALIDAD

NUM OP 000000001
0000000000000000000004524
220324

FORMA DE PAGO 03

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 12:23
20240325 010234294000000041785
208

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 15:34
20240325 011292544000000041783
296

COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
250324

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
250324

FORMA DE PAGO 03

DEV SEL CONSULTA DE MOVIMIENTOS
DEV SEL CONSULTA DE MOVIMIENTOS
DEV SEL CONSULTA DE MOVIMIENTOS

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

305167737147

190193819680

000000000000000000000000

16.00%

1120234636
1120234636
1120234636

$1.00

$0.16

$1.00

$0.16

$1,000.00

$160.00
$266.70
$2,956.32

$1.00

$0.16
$45.00
$7.20
$2.00

$4,064,894.04

$4,064,893.88

$4,064,892.88

$4,064,892.72

$4,063,892.72

$4,063,732.72

$4,063,999.42

$4,066,955.74

$4,066,954.74

$4,066,954.58

$4,066,999.58
$4,067,006.78
$4,067,008.78

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Concepto Origen /Referencia | _Deposito | __Retiro___

26 MAR |DEV SEL CONSULTA DE MOVIMIENTOS |1120234636 $0.32 $4,067,009.10
26 MAR | COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1.00 $4,067,008.10
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
260324
FORMA DE PAGO 03
26 MAR | IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $4,067,007.94
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
260324
FORMA DE PAGO 03

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: | $1,064.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVES DE TU CUENTA UNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSION. PREGUNTA A TU EJECUTIVO

Te recordamos que, de acuerdo al articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu
(S cuenta no tiene movimientos* por tres afos consecutivos, tus recursos seran traspasados a una

cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres afios mas, seran

traspasados a la beneficencia publica hasta por el monto sefialado en el citado articulo.

*Los depdsitos y retiros programados automaticamente o los realizados por el propic banco, no se consideran movimientos
en términos de esta disposicion.

Advertencias

"AL SER TU CREDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"
"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CREDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor informacién

Centro de Atencion Telefonica: Nuestras Sucursales:

‘—‘ 5728 1900 6 0155 5728 1900 » Atencion personalizada
«» Atencion telefonica las 24 horas del dia, los 365 dias del afio.

» Reporte de robo o extravio de tu tarjeta.

» Informacion de productos y servicios.

» Actualizacién de datos y cambios de domicilio.
Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los

Tramite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
(Unidad Especializada de Aclaraciones): 5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
(55) 5123 0990 Podras consultar las comisiones aplicables para

une@scotiabank.com.mx fines informativos y de comparacién en la siguiente
direccién www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaracion o inconformidad, deberas presentarla
dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dara por aceptado.

* www.scotiabank.com.mx

www.scotia .com.mx



000329 PAGINA 6 DE 8

Cuenta 25601062262

Para mayor informacién

“Scotiabank Inverlat S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Rio Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlan lzcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrénico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a
la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, 6 01 800 999-8080 en el interior de la Republica Mexicana)”.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:

IE' Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,

Codigo Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con Scotialine puedes disponer de efectivo en cualquier momento

a través de ScotiaMavil, ScotiaWeb o en Contact Centre llamando al 55 1454 9070.

Si aun no tienes tu Linea de Crédito, solicitala en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratacién en scotiabank.com.mx Sujeto a aprobacion de crédito.

ABREVIATURAS:
ACL-ACLARACION

ATM-CAJERO AUTOMATICO

AUT-AUTO

B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CREDITO CARTERA COMERCIAL
BE-BANCA ELECTRONICA

BONIF-BONIFICACION

C/CC-CON CUENTA CORRIENTE

CI/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA

C/PAGARE/-CON PAGARE

CAS-CASA

CAT-COSTO ANUAL TOTAL ]
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET
CHQ-CHEQUE

CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA

COM-COMISION

CPA-COMPRA

CRED-CREDITO

CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL
CTA/CU/C-CUENTA
CU-CUENTA UNICA
DEP-DEPOSITO
DEV-DEVOLUCION
EFEC-EFECTIVO
DISP-DISPONIBLE
EMP-EMPRESARIAL
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL
GOB-GOBIERNO
INDVANDIVIDUAL
INTERINTERNACIONAL
INTANTERESES
INVANVERSION

MIN-MiNIMO
PDTO-PRODUCTO
PF/FIS-PERSONAS FiSICAS

PM/MOR-PERSONAS MORALES
PROM-PROMEDIO
REF-REFERENCIA

S/CH-SIN CHEQUERA
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO
SBC-SALVO BUEN COBRO
SBI-SCOTIABANK

SDO-SALDO

SEL-SCOTIAEN LiNEA
SPID-SISTEMA DE PAGOS
INTERBANCARIOS EN DOLARES
SWEB-SCOTIAWEB
TEMP-TEMPORAL
TRANSF-TRANSFERENCIA
VAC-VACACIONES
VENCTO-VENCIMIENTO
VOL-VOLUNTARIO

PFAE-PERSONA FiSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"

Scotiabank Inverlat S.A.
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INSTITUTO Tus ahorros estan protegidos hasta por 400 mil UDIs (Unidades de
o PARA LA e e . .
e IPAB rorEccion  INVersion) por persona sin importar numero, tipo y dlase de las
— aL anorro  Obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones

BANCARIO garantizadas en la pagina de internet del IPAB: www.ipab.org.mx
Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202
Institucién de Banca Multiple, Col. Transito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Cadigo Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN941202514 Delegacién Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 6 0155 5728 1900

Este documento es una representacion impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
R.F.C. Emisor: | SIN941202514
R.F.C. Receptor: | MPV1806054D2
Régimen Fiscal Receptor: | 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P. Domicilio Fiscal Receptor: | 48300
No. de Cuenta: | 25601062262
Folio Fiscal: | 233E2A7C-ABED-495A-ABB9-143E684759DB
No. de Serie de CSD del SAT: | 00001000000519281088
No. de Serie de CSD del Emisor: | 00001000000507472584

Fecha y Hora de Emisién: | 2024-03-28T04:50:05
Fecha y Hora de Certificacion: | 2024-03-29T20:27:54

Forma de Pago: | 03 - Transferencia Electrénica de Fondos
Régimen Fiscal Emisor: | 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion: | 06820 - Ciudad de México
Fecha Expedicion: | 2024-03-28
Clave Producto Servicio: | 84121500 - Instituciones bancarias
Clave Unidad: | E48 - Unidad de Servicio
Objeto de Impuesto: | 02 - Si objeto de impuesto

Exportacion: | 01 - No aplica
Uso CFDI: | GO3 - Gastos en general.

Ingresos

Impuestos

Total IVA $
0.160000 Importe $

Total $ 1234.24

www.scotiabank.com.mx
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Sello Digital del Emisor

XDv1AGron8Jkd+zkXycB1eQhnNx7uB5I1Lyng+K/OUZfZ0y/EpMI6SEdAB4AWXjRAjML/hZsJQRvgVCFWsZZjGrKH8BTZZR/B1 QepaplNZoAtJoumc
NOrGY +dUy249AdmZAbsKp6PhY pZ6Sy6hvutL GDgDfSpEnSB+ZhwBqfky01+p4xy TBoKnOwr4qBOQ14Njacl VKidgAgtk04ZL1qj7leOCNUIhPTPg2
08PRrBKiLydUUoEcL SJgb01i0dzD2pS3wWE NAIZEQY 9xsO8m4F +PJzIj92XNNIuDAUxCcTgC1oquBROL2dB+Y Vy5Z7PrFKMY []BHZENY 15QnFigaSL
YiA==

Sello Digital del SAT

Z048q0nlI96Q12cHi0/iB4hzLBSnLacmhdRLMP/OAKLrKAfbzm9Csb7K/bftk/hB9449cGQAAWuUgCNxkg2Wfh7RudetugDgMf7NganX7VUCaZKW3
C77yl0TrGuagOwl7C4B7QmHXicd8EKo GCENPkiSfFWXI37PfepkDNUMCY 0 CO9KpOI40g+bLUKPyeNdRdUS0ApPz63dUjlcMZ2VcvNIBSjIPO3E V8
GOIc616/vPX/TmuaZKLQFwXHnsJ1V/7D8BdYfjl9gtg2xA3hpnIKvNJ1aHIhEWCI8D11t43D3M45feqtVnhok7CS1eDC3tSHbmeysJvZ/oiuFLX6bSN
3JJw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[|11.1]233E2A7C-ABE D-495A-ABB9-143E684759DB|2024-03-29T20:27:54|ASE0201179X0[XDv1AGron8Jkd+zkXycB1eQhnNx7uB5I1 Lyng+K/0U
ZfZ0y/EpMI6SEdAB4WX|RAjML/hZsJQRvgVC FWsZZjGrKH8BTZZR/B1 QepapINZoAtJoumcNOrGY +dUy949AdmZ AbsKp6PhY pZ6SybhvutLGDg
DfSpEn5B+ZhwBqfky01+pdxy TBoKnOwrdgBOQ1 4NjaclVKtdgAgtk04ZLIgj7IeOCNUIhPTPg208PRrBKiLydUUoEcLSJgb01i0dzD2pS3WENAIZED
Y9xsO8m4F+PJzIj92XNNIUDAUX CcTgC1oquBRIL2dB+YVy5Z 7PrFKMYIBHZENYI5QnFigadl YiA==|00001000000519281088)|

De conformidad con la Ley Federal de Proteccién de Datos Personales en Posesién de Particulares, ponemos a tu disposicion el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.



